
上海汽车芯片工程中心有限公司超声波扫描显微镜采购项目国际招标 - 国际招标公告
 
上海国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-08-24在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:超声波扫描显微镜 

资金到位或资金来源落实情况:资金已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0705-234306076001 

招标项目名称:上海汽车芯片工程中心有限公司超声波扫描显微镜采购项目国际招标 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1） 投标人须是投标货物的制造商或是取得有效授权的代理商。(若是

代理商，须提供由投标货物制造商企业出具的针对本项目的书面唯一授权书及售后服务授权书。) 

2） 投标货物必须是全新设备，投标人必须在其投标文件中对投标货物明确说明； 

3） 投标人须在投标截止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称电

子交易平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于电子交易平台的注册

审核需要一定时间，如投标人在决定参加本项目投标后请尽早登录该网站查询自身是否已经处于有

效注册状态，以免因临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）； 

4） 投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织（须提供营业执照

或其他相关登记证明文件）； 

5） 投标人近三年内在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞争手段骗取中标，无重大经

济刑事案件，未因自身的任何违约、违法或违反商业道德的行为而导致合同解除或作为被告败诉

（须提供承诺书）； 

6） 投标人所投设备近3年（2020年1月1日至今）在中国境内汽车厂，如比亚迪或理想或蔚来或吉利

或宝马或长城（蜂巢传动）或长安等累计销售不少于6台，且涵盖3个以上不同中国境内汽车厂，投

标人须提供签署的销售合同或用户证明，证明文件须反映上述内容。 

7） 本项目不接受联合体投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 超声波扫描显微镜 1台
具有超高性能线性马达的三轴扫描平台；具有自动对焦功能，Z轴可逐层自动调整焦距位置，自动获得各层面的C-扫描图像；
XY轴重复定位精度±0.1um，提供原厂检测数据报告文件；XY 轴最小C 扫描范围 1 um * 1um；XY 轴最大C 扫描范围 ≥
314mm * 314mm； Z轴移动范围（行程） 0-80mm； 工作水槽尺寸：≥560 x 800 x 150 mm 。

合同签订收到预付款后2个月内，设备完成安装调试



招标文件领购开始时间:2023-08-24 

招标文件领购结束时间:2023-08-31 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海国际招标有限公司（www.shabidding.com） 

招标文件售价:￥1000/$150 

其他说明:有兴趣的潜在投标人可从招标机构处得到进一步的信息和查阅招标文件。在查阅和购买招

标文件前，潜在投标人须向招标机构提供已签署盖章的《保密承诺》原件一份（签署人非法定代表

人的还需提供法定代表人授权书），否则招标机构将拒绝向其提供相关信息和出售招标文件。 

有兴趣的投标人可从2023年8月24日起至2023年8月31日止，每天（节假日除外）9:00时至16:00时

（北京时间）在上海国际招标有限公司（www.shabidding.com）网站上购买招标文件，在上述规定

的招标文件出售截止期之后将不再出售本项目的招标文件。本招标文件每套售价为人民币壹仟元整

（RMB 1,000.00）或壹佰伍拾美元（USD 150.00），售后不退。国内邮购须另加伍拾元人民币（RMB

50.00）；国外邮购须另加伍拾美元（USD 50.00）。 

网站首次注册需要提供《供应商授权和承诺书》（供应商被授权人手机号快速注册后，可从待办中

的供应商补全信息流程页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息

等原件扫描件，供应商应当提前准备。 

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程，在线领购招标

文件在查阅和购买招标文件前投标单位须向招标代理提供已签署的《保密承诺》（内容附后）、法

定代表人授权书（内容附后）及被授权人身份证（加盖公章的复印件），否则招标代理有权拒绝向

其提供相关信息和出售招标文件。法定代表人授权书等格式可从公告附件下载。购买招标文件时提

供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人的合格与否

，将由评标委员会决定。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-09-22 10:30 

投标文件送达地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼上海国际招标有限公司1303会议室 

开标地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼上海国际招标有限公司1303会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:上海汽车芯片工程中心有限公司 

地址:上海市嘉定区皇庆路333号4号楼3层 

联系人:肖先生 

联系方式:15170421021 

招标代理机构:上海国际招标有限公司 

地址:中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼 

联系人:鲍琦、王晋、张靖姝、唐臻善 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


联系方式:86-21- 32173632、32173661、32173698、32173716 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


